. Связка инквизитй Каменецкаго гродскаго суда М° 4145., л. 
85—86. '
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ССОХХХІГ.

. Декретъ КамеНецкаго гродскаго суда, призиаюідій священниковъ: • 
Онуфрія Горецкаго и Ивана Прокоповича, также сына послѣдняго, 
Георгія Прокоповича, обвиненныхъ въ у частій въ крестьянскомъ заго- 
ворѣ, совершенно но суду оправданными, 1879. Сентября 10.

Actum in castro Camenecensi Podoliae, in terminis quaerela- 
rum seu judiciis causarum terminorum tactorum sub celebratione 
terminorum querelarum officii ejusdem, feria quinta post festum na-
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tivitatis beatisimae virginis Mariae, id est, die decima mensis 
septembris anno Domini millesimo septingentesimo, oetuagesimo nono.

Inter generosum Michaelem Berezowski, instigatorem officii 
sui, actorem, personaliter, et venerabiles: Onuphrium Górecki, pa
rochum Mananasteriensem, et Ioannem Prokopowicz, vicarium Ka- 
rabczyjovescensem, tnm honestum Gregorium, ejus filium, citatos 
et statutos personaliter. Officium, decidendo propositionem verbalem 
partis actoreae, respectu objectae seditionis, contra partem citatam 
ad sui officium illatam, ante omnia praefatos statutos ad libera 
confessata, suo coram officio deponenda, officium destinat. Quibus 
exceptis, in suplementum earundem decernit, officinm, quatenus 
partes eosdem testes in ordine educendarum inquisitionum suo co
ram officio statuant, idque instantanee. E t quoniam statuerunt, sa- 
tisfecisse easdem arbitrantur et ad expediendas inquisitiones acce- 
dit. Quibus expeditis, admissibiles partes ad comprobationem jurato- 
riam super incorruptionem testium instantanee prestandam, censet. 
Post quae, tam per generosum instigatorem officii sui, quam supra 
expressos statutos, observata juramentorum solennitate, praestita 
juramenta, ad lectionem, tam liberorum confessatorum, quam inqui- 
sitionum se contulit. Quibus lectis et bene trutinatis, quoniam iidem: 
venerabilis Onuphrius Górecki, parochus Manastyrsoensis, et Io- 
annes Prokopowicz, vicarius ecclesiae Karabczyjovecensis, atque 
Gregorius, ejusdem filius, pro quadam acsi seditione et minatione 
per generosum officii sui instigatorem inculpati, in nullo quopiam 
respectu premissorum redarguti, quinimo pleno emundati esse de- 
ducantur. Proinde officium eosdem ex sequestro Oamenecensi libere 
demittendos sententiat, libera confessata, ex iisdem excepta, atque 
inquisitiones, hac in causa eductas, obsigillata, in cancellaria officii 
sui reponenda, declarat.